МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА СУРГУТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«7» июля 2020 г. № 34

О протокольном поручении

Думы города

Рассмотрев на заседании постоянного комитета Думы города по бюджету,

налогам, финансам и имуществу 09.06.2020 вопрос «О выполнении поручения,

оформленного постановлением Председателя Думы города от 02.04.2019 № 14

(в редакции от 29.11.2019 № 46) (о предоставлении Главой города в срок

до 01.06.2020 информации о реализации стратегии развития Сургутского

городского муниципального унитарного предприятия «Городской рынок»)»,

в соответствии со статьёй 38 Регламента Думы города, утверждённого решением

Думы города от 27.04.2006 № 10-IV ДГ (в редакции от 15.04.2020 № 577-VI ДГ):

1.  В целях соблюдения строительных норм и правил, а также нормативов,

утверждённых решением Думы города от 07.05.2015 № 695-V ДГ «О местных

нормативах градостроительного проектирования на территории

муниципального образования городской округ город Сургут», Администрации

города в срок до 01.09.2020 предоставить информацию о планируемом развитии

территории на земельном участке с кадастровым номером 86:10:0101026:185

с учётом соблюдения норм расчёта количества машино-мест для временного

хранения легковых автомобилей для учреждений и предприятий обслуживания

при функционировании перепрофилированного здания гостиницы «Кедр»,

комплекса «Городской рынок» и проезда вдоль дома 13 по улице Студенческой

от проспекта Мира до улицы Студенческой с отражением информации

об ориентировочной стоимости, источниках финансирования и сроках

реализации мероприятий по обустройству вышеуказанного земельного участка.

2.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на Председателя Думы города Красноярову Н.А.

Председатель Думы Н.А. Красноярова